
                                                                          
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  2018 

M. LAPKRIČIO 7 D. ĮSAKYMO NR. AV-1066 “DĖL PANEMUNĖLIO SENIŪNIJOS 

EKSPLOATUOJAMŲ AUTOMOBILIŲ, TRAKTORIAUS IR MOTORINIŲ ĮRANKIŲ 

SUVARTOJAMO KURO NORMŲ NUSTATYMO IR EKSPLOATAVIMO” DALINIO  

PAKEITIMO 

 

2021 m. sausio 22 d. Nr. AV-61 

 Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. 

liepos 11 d. įsakymu Nr. AV-720 „Dėl Panemunėlio seniūnijos nuolatinės komisijos sudarymo“, 

2019 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. AV-78 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. AV-720 „Dėl Panemunėlio seniūnijos nuolatinės 

komisijos sudarymo“ dalinio pakeitimo“, 

iš dalies k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. 

lapkričio 7 d. įsakymo Nr. AV-1066 „Dėl Panemunėlio seniūnijos eksploatuojamų automobilių, 

traktoriaus ir motorinių įrankių suvartojamo kuro normų nustatymo ir eksploatavimo“ 1.3. ir 3.1. 

punktus ir juos išdėstau taip: 

„1.3. Panemunėlio seniūnijos eksploatuojamo traktoriaus ,,MTZ Belarus 

1025.4“ (valstybinis  Nr. A467A) dyzelinio kuro sunaudojimo norma: 

1.3.1. 13,00 l/vienai moto valandai darbams, kai nenaudojama maksimali variklio apkrova 

(transportavimas, pervažiavimas iš vienos vietos į kitą ir kt.); 

1.3.2. 19,00 l / vienai moto valandai vykdant darbus, kai naudojama maksimali variklio 

apkrova (sniego valymas; darbai, naudojant hidraulinį krautuvą; žemių stumdymas skydu ir kt.)“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Dubenčiukienė 


